

# BASIN KUPÜRLERİ

03 Temmuz 2020



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



# KYK öğrencilerinden EGSİM'ye teşekkür

**KYK yurdu** öğrencileri koronavirüs pandemisinin ardından **yurtlarda** kalan eşyaları konusunda Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne teşekkür ettiler

Ülkemizde ve dünyada yaşanan Covid-19 salgını nedeniyle eşyalarını **KYK yurtlarında** bırakarak İlimizden ayrılan öğrenciler, normalleşme süreciyle birlikte Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı **KYK Yurtlarında** kalan eşyalarını almak için geldiler.

Eşyalarını almak için gelen öğrenciler, eşyalarının en iyi şekilde muhafaza edildiğini, hiçbir eksik olmadan eşyalarını teslim aldıklarını belirttiler. Bundan ötürü **KYK Yurt** çalışanlarına teşekkür ettiler. Spor Servisi



# KYK Öğrencileri'nden EGSİM'e Teşekkür



Ülkemizde ve dünyada yaşanan Covid-19 salgını nedeniyle eşyalarını **KYK yurtlarında** bırakarak İlimizden ayrılan öğrenciler, normalleşme süreciyle birlikte Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı **KYK Yurtlarında** kalan eşyalarını almak için geldiler.

Eşyalarını almak için gelen öğrenciler, eşyalarının en iyi şekilde muhafaza edildiğini hiçbir eksik olmadan eşyalarını teslim aldıklarını belirttiler. Bundan ötürü **KYK Yurt** çalışanlarına çok teşekkür ettiler. Spor Merkezi



## KARANTİNA MERKEZİ OLARAK KULLANILIYORDU

# Yurtlarda tadilat başladı

■ Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne ait yurtlar koronavirüs sürecinin ardından bakım ve tadilattan geçiyor. Tüm dünyada etkili olan virüs salgını sürecinde Erzurum'da Nurettin Topçu ve Oğuzhan Yaşar Öğrenci Yurtları karantina merkezi olarak değerlendirilmişti. Yurt dışından gelenler bu yurtlarda karantinaya alınmıştı. Yurtlar

bundan böyle koronavirüs tedbirleri kapsamındaki kurallara göre dizayn edilecek. Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürü Fuat Taşkesenligil "Nurettin Topçu ve Oğuzhan Yaşar Öğrenci Yurtlarımızda karantina süreçleri yaşandı. Bizde şu anda bu yurtlarda tadilat ve ilaçlama çalışmaları başlattık" şeklinde konuştu. **Sefa Tetik İHA**

